
ANNEE SCOLAIRE 2024-2025 : HORAIRES A COMPTER DU 02 SEPTEMBRE 2024
Cette ligne fonctionne uniquement pendant la période scolaire

ALLER

Jours
Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

SAINT TROPEZ - Les Salins 07:40 08:50

SAINT TROPEZ - Chemin Emile Olivier 07:42 08:52

SAINT TROPEZ - La Pierre Plantée 07:44 08:54

SAINT TROPEZ - Collège du Moulin Blanc 07:46 08:56

SAINT-TROPEZ - St Roch 07:50 09:00

SAINT TROPEZ - Place des Lices 07:52 09:02

SAINT TROPEZ - Gare Routière 08:05 09:06

SAINT TROPEZ - La Bouillabaisse 08:07 07:56 09:08

GASSIN - Bonaventure 08:08 07:57 09:09

GASSIN - Sinopolis 08:09 07:58 09:10

GASSIN - L'Oustalet 08:10 07:59 09:11

GASSIN - Bertaud 08:11 08:00 09:12

GASSIN - Marines de Gassin 08:13 08:02 09:14

COGOLIN - La Foux 08:14 08:03 09:15

GASSIN - Parc Oasis 08:15 08:04 09:14

GASSIN - Lycée 08:20 08:15 09:20

RETOUR

Jours Mercredi Mercredi
Lundi Mardi 

Jeudi 
Vendredi

Lundi Mardi 
Jeudi 

Vendredi

Lundi Mardi 
Jeudi 

Vendredi

GASSIN - Lycée 12:40 12:40 15:45 16:45 17:45

GASSIN - Parc Oasis 12:41 12:41 15:46 16:46 17:46

COGOLIN - La Foux 12:45 12:45 15:50 16:50 17:50

GASSIN -Marines de Gassin 12:46 12:46 15:51 16:51 17:51

GASSIN - Bertaud 12:47 12:47 15:53 16:53 17:53

GASSIN - L'Oustalet 12:48 12:48 15:54 16:54 17:54

GASSIN - Sinopolis 12:49 12:49 15:55 16:55 17:55

GASSIN - Bonaventure 12:50 12:50 15:56 16:56 17:56

SAINT TROPEZ - La Bouillabaisse 12:53 12:53 16:00 17:00 18:00

SAINT TROPEZ - Square Allard 13:03 16:05 17:06 18:06

SAINT TROPEZ - La Résistance 13:05 16:10 17:10 18:10

SAINT TROPEZ - Place des Lices 13:00

SAINT-TROPEZ - St Roch 13:06 16:13 17:13 18:13

SAINT TROPEZ - Collège du Moulin Blanc 13:08 16:15 17:15 18:15

SAINT TROPEZ -  La Pierre Plantée 13:10 16:17 17:17 18:17

SAINT TROPEZ - Chemin Emile Olivier 13:12 16:19 17:19 18:19

SAINT TROPEZ - Les Salins 13:13 16:20 17:20 18:20

MAJ : Août 2024

8737 SAINT TROPEZ →
LYCEE DE GASSIN 


